
 
UCHWAŁA NR 213/709/2023 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE  
z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki ubiegającej się                        
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

  

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela                                               

(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną, która przeprowadzi egzamin nauczycielki 

zatrudnionej w Zespole Szkół Zawodowych im. S. Staszica i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie prowadzonym przez Powiat Ostródzki, ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. Skład Komisji Egzaminacyjnej określony został w § 2. 

 

§ 2. 

 

1. Komisja Egzaminacyjna dla nauczycielki: Anny Grabowskiej:  

1) Dorota Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący Komisji 

2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,  

3) Dariusz Marchlewski - wicedyrektor ZSZ im. S. Staszica i CKU w Ostródzie, 

4) Agata Ciesielska – ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – ekspert. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki ....................................................... 

2. Jan Kacprzyk        - Wicestarosta              ...................................................... 

3. Grażyna Ostas       - członek Zarządu ........................................................ 

4. Marek Husar        - członek Zarządu ........................................................ 

5. Piotr Strzylak       - członek Zarządu …………...........…………………..… 


